АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2018 г.

	№
	45

	О признании имущества муниципальной собственностью муниципального образования  «Парбигское сельское поселение»  Бакчарского района Томской области

	     На основании Счета № ЦЮЛ5293/1 от 14.12.2017 г,  руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16  «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  муниципальной собственностью муниципального образования «Парбигское сельское поселение» следующее движимое  имущество:

№ п/п

Присвоенный реестровый номер

Наименование

 объекта учета

Год ввода

Балансовая стоимость

(руб.)

Остаточная стоимость

(руб.)

2

788
Системный блок: Intel"Core i3-4170"/ ASUS Socket-1150 "H81M-C"/Kingston 8ГБ DDR3/HDD Toshiba 1000 ГБ "P300"/SSD Kingston 120 ГБ "SSDNow UV400/Корпус PowerCare Mini-Tower "ES722" FSP400Вm
14.12.2017
31510,00
0,00
ВСЕГО
31510,00
0,00

 2. Внести имущество, указанное в пункте 1  настоящего постановления в Реестр муниципального имущества МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Поручить бухгалтеру Администрации Парбигского сельского поселения  (Н.П. Малькова) поставить имущество, указанное в пункте 1  настоящего постановления на баланс Администрации Парбигского сельского поселения.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В. Косолапова